PAGE
1

Рекомендуемая форма общего протокола заседания аттестационной комиссии

	[image: image1.png]((@ cape

OropHblit yHUBEpCUTET

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии №_ наименование структурного подразделения,

утвержденной приказом ректора от «__»_____ 20__г. №____

___ ___________20__г.

     № ___
Присутствовали: председатель комиссии:__________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

Члены комиссии:_______________________________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

                  _______________________________________________________________________________________________________

                  _______________________________________________________________________________________________________

Научно-педагогические работники: ________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)

                  _______________________________________________________________________________________________________

                  _______________________________________________________________________________________________________

Секретарь комиссии: _________________________________________________________________________________________

                                                                (должность, фамилия, имя, отчество)
Аттестационной комиссией рассматривалось предложение об утверждении перечня дисциплин, результаты пройденного ранее обучения по которым в соответствии с рабочими программами учебных предметов / курсов / дисциплин (модулей), практик по образовательным программам среднего профессионального образования (далее – СПО) подлежат зачету / процедуре оценивания в качестве результатов обучения по образовательным программам высшего образования.
Рассматривали: рабочие программы учебных предметов / курсов / дисциплин (модулей), практик по образовательным программам среднего профессионального образования.
Слушали: об установлении соответствия результатов пройденного и планируемого обучения в виде перечня дисциплин

	Наименование дисциплины по

учебному плану СамГТУ
	Наименование дисциплин ранее пройденного обучения по дипломам СПО
	Направления подготовки, для которых предлагается зачет/оценивание
	Соответствие результатов пройденного и планируемого обучения

	История России
	История
	Указываются направления подготовки структурного подразделения
	Не соответствует

	Отечественная история

	История родного края

	История России с древнейших времен до наших дней

	Всеобщая история

	Россия в мире

	Экология
	Экология
	Указываются направления подготовки структурного подразделения
	Соответствует

	Экологические основы природопользования

	Соответствует

	Экологические производства

	Не соответствует

	Экология края (области)

	Не соответствует

Голосовали:

«За» – _____

«Против» – _____

«Воздержались» – _____

Решили: утвердить:

1) перечень дисциплин, результаты пройденного ранее обучения по которым подлежат зачету / процедуре оценивания (Приложение №1);

2) перечень дисциплин, результаты пройденного ранее обучения по которым не подлежат зачету / процедуре оценивания  (Приложение №2).
Председатель комиссии:___________________________________
(ФИО, подпись)

Члены комиссии: ___________________________________
(ФИО, подпись)

                              ___________________________________
Научно-педагогические работники: ___________________________________
(ФИО, подпись)

                                     ___________________________________
Секретарь комиссии: ___________________________________
(ФИО, подпись)
PAGE